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Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością, 
Środowiskiem oraz Bezpieczeństwem i Higieną Pracy 

 
Ekoenergetyka – Polska S.A. („Organizacja”) rozpoczęła swoją działalność w 2009 roku jako pionier 
w branży elektromobilności. Obecnie, jako lider branży, projektuje, produkuje i dostarcza stacje 
ładowania o wysokiej mocy przeznaczone dla każdego rodzaju pojazdów - od zeroemisyjnych 
samochodów osobowych, poprzez przyjazny dla środowiska transport ciężki, po efektywne 
autobusy zapewniające zrównoważony transport miejski. Strategia Organizacji zakłada stały 
rozwój własnej technologii oraz zwiększanie udziału w globalnej rewolucji elektromobilności. 
Sukcesy i potencjał Ekoenergetyka-Polska S.A. opiera na ludziach, ich doświadczeniu, 
kompetencjach, wzajemnym zaufaniu, dbałości o zgodność i jakość produktów i procesów oraz 
szeroko rozumiane bezpieczeństwo.  
 
Niniejsza Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania wyraża intencję, dążenie i deklarację 
Zarządu Ekoenergetyka-Polska S.A w zakresie dostarczania nowoczesnych, bezpiecznych i 
niezawodnych rozwiązań wspierających rozwój elektromobilności, przy jednoczesnym 
poszanowaniu środowiska naturalnego oraz zapewnieniu bezpiecznych i higienicznych warunków 
pracy. 
 
Organizacja jest świadoma, że proces zapewniania jakości świadczonych usług jest procesem 
ciągłym, wymagającym systemowego podejścia, w związku z powyższym, Zarząd Ekoenergetyka-
Polska S.A. podjął decyzję o wdrożeniu, utrzymaniu i ciągłym doskonaleniu Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania zgodnie z wymaganiami standardu PN-EN ISO 9001, PN-EN ISO 14001 oraz PN-
EN ISO 45001, który swoim zakresem obejmuje rozwój i produkcję stacji ładowania dla pojazdów 
elektrycznych wraz z zarządzaniem infrastrukturą. 
 
W ramach wdrożonego Zintegrowanego Systemu Zarządzania Organizacja zobowiązuje się w 
szczególności do: 
 

⮚ budowania długotrwałych relacji z Partnerami Biznesowymi poprzez spełnianie oczekiwań 
i potrzeb naszych Partnerów Biznesowych, przy równoczesnym zachowaniu wymagań 
jakościowych, środowiskowych, BHP i prawnych, 

⮚ systematycznego monitorowania zmian regulacyjnych i technologicznych 
⮚ zapewnienia wysokiej niezawodności, bezpieczeństwa i funkcjonalności oferowanych 

produktów oraz usług, 
⮚ ciągłego podnoszenie kwalifikacji i fachowości naszych Pracowników i Współpracowników, 
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⮚ zapewnienia odpowiednich zasobów do realizacji celów Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania, 

⮚ ochrony środowiska naturalnego, w tym zapobiegania zanieczyszczeniom, minimalizowania 
negatywnego wpływu działalności Organizacji na środowisko, 

⮚ racjonalnego gospodarowania energią, surowcami i odpadami, 
⮚ uwzględniania aspektów środowiskowych w projektowaniu produktów, 
⮚ wspierania rozwoju rozwiązań sprzyjających redukcji emisji CO₂ poprzez rozwój 

infrastruktury ładowania pojazdów elektrycznych, 
⮚ zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy oraz zapobiegania urazom i 

chorobom zawodowym, 
⮚ dążenie do stałej poprawy stanu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz stanu ochrony 

środowiska przy jednoczesnym podnoszeniu kwalifikacji pracowników oraz zaangażowaniu 
ich do działań na rzecz bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska, 

⮚ ciągłego doskonalenie naszych produktów, usług oraz Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania w oparciu o analizy ryzyka oraz oceny jego skuteczności i efektywności.  
 

Niniejsza Polityka jest dokumentem nadzorowanym, obowiązuje wszystkie osoby wykonujące na 
jakiejkolwiek podstawie pracę i/lub usługi na rzecz Ekoenergetyka-Polska S.A., w tym jej 
Pracowników i Współpracowników oraz została zakomunikowana dla stron zainteresowanych 
zarówno wewnątrz, jaki na zewnątrz Organizacji. Zarząd Ekoenergetyka-Polska S.A. deklaruje pełne 
zaangażowanie w budowanie skutecznego Zintegrowanego Systemu Zarządzania oraz 
zapewnienie należytej staranności, w realizacji celów określonych zarówno w niniejszej Polityce jak 
i w przyjętej w Organizacji dokumentacji systemowej. 
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